Don* souz nostre prive seal aDoufre, le xxii. jour de Juyl, Van de nbstre 
regne xiv.
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V ^
Sup(^ cessione episcopatus, ^  Jubrogati^ne.

Roc.Rom.& Franc. 
14E dw .II. m .4. 
in Turr. Lond,

A. D. i3*o« T)AP.^ ReXf derota pedum oscula beatorum. Piiŝ  & 
An. 14Edw.ll.  ̂ X  justis desideriis aures vestrae mausuetudinis novimus 

incliiiatas; idebque cum vgnerabilis pater J<rtiannes Do- 
lens’ episcopus, tantll Se sentiat corporis debilitate depres- 
sum, tantaque'senectute confractumt qiiod-jam impotens 
redditur ad exequendum oibcium pastorale; per quod a 
curd pastoral! exui & cedendi-desideret facultatem:

Ac dilectum consanguinem nostrum magistrum Guidoiiein de Valle, 
canonicum Ageon’, rectorem ecdesise de IV^denstane, Caniuar’ diocese, 
^uem diets ecclesis utilem, prscsteris, & necessarium reputat, sibi cupit 
in dict& scclesid subrogart:

Nos, ad dicti patris intentionera dcTOlam, necnoh diet! consanguine! 
nostri promotionem & honorem, gratum & purum respectiufi habentes, 
dementis vestrs humiUter suppucamus, quatiniis eCssioni dicti patris 
assensum prsbere; ac ejus impotehtiam advertendo, alicui de vicinis 
episcopis, ut dictam cessionem nomine ve t̂ro admittat, committere j ip- 
samque admissam acceptare:

Et, ea demum acceptata, dictum consanguineum nostrum, quern bonae 
fams sug-vitas & varia virtutum insignia recommendan^ eidem ecclesis in 
episcopum & paslorem prsftcere dignemini gratios^.

Conservet, &c.
Dat’ apud Dovorr’, xxii. die JuUi, anno, &c. xw.

De licentid datd comiti Sabaudice.
A  D . 1310. 

A n .  14 Edw ’. l l .

P a t .  1 4 E d w .I I .
p .  I .  i n .  25. 

in  T u r r .  L o n d .

R e x , omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod, J  
cum Johannes dfe Greille, defunctus, in testamento' 

suo,. ut accepiinus, ordinftsset & prscepisset quod Petrus 
de Greillie, filius suns, quern haeredeni suum instituit, 
nihil de hsereditate, qttani eidem Petro, post mortem suam,

— —  relinquebat, alienaret *.
Jit, si contrarium faceret, aliquam partem ejusdem hsereditatis alienando, 

extime ipsum de tota -residud. parte illius haereditatis perpetub exhaere- 
davit:

Et nos & haeredes nostros ind^ haeredes instituit; sicut in testamento 
illo asseritur plenius contineri:

Ac praefatus Petrus quandam partem hsereditatis praedictae habeat in 
comitatu Sabaudie,. qu^m tenet de feodo nobilis viri Amaneni comitis 
Sabaudie x ' ^

Quam quidera partenr idem comes a praefato Petro einere desiderat 5 & 
super hoc certus, ut dicitur, inter ipsos habitus sit tractatus.

Nos, ob specialem aifectionera quam ad personam dicti comitis opti— 
nemws, volentes ei gratiam facere in hac parte, concessimus & licentiam 
dedimus, pro nobis & hseredibus nostris, quantum in nobis est, .preefato 
Petro, quod ipse dictam partem hsereditatis ^u«, quae est de feodo. djcti 
comitis in comitatu praedicto, vendere seu donare possit praefato comiti;

Habendam sibi & haeredibus suis imperpetuura; dictii ordinatione non 
obstante; e^dem tamen ordinatione, quoad residuam partem dictae haere* 
ditatis, in suo robore permanente.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Haddele, xxvi. die Julii,

Per ipsum Regem.

Ass^nafio diet, ad tractandum inter subditos Regis Angliee ̂  R. comitis Flandrice,

Re x  nObili virp domino R. comiti Flandr’, amico sud 
carissimo, S'alutem, & sincerae dilectionis afTectum.

' Ditteras vestras, nobis nuper missas per manus Michaelis 
Belle burgensis & magistri Johannis de Burlegh clerici, 
viUse Tpren*, recepimus

- Per quas ipsi, inter alia, ex parte vestr4, virtute cujus- 
, dam vestri procuratorii quod penes .‘nos relinemus, nobis 

suppliedrunt ut ^e\, ad tractandum super amicabili pace, concordia,.&

A . D .  13SO. 
A n .  1 4  £ d w . n .

C laus. 1 4  E d w . I I .  
m . 43 . d. 

in  T u r r .  L o n d .

dilectione inter vestros & nostros subditos & mercatores, super dampnis & 
transgressionibus illatis hinc &,ind^, vellemus assentire. ^

Super quo vobis signtficamus,^)uod eis diem, apud Westm’, ad quin- 
denam Suncti Michaelis proximb futurafti, ad tractandum inter vestros 
& nostros subditos de p̂ aemissis, assignaviraus; quern diem, quantum ad 
nos attinet, vohtmus observare. * -

Dat* apud Westm*, vi. die August!.

De conduefu, pro nunciis dicti comitis,’
A. D. 13x0. 

An. z4Edw.ll.

P a t .  14  E d iv . l l .
p . 1 . m .  2 t .  

in  T u r r .  L o n d .

Re x  on\nibus ballivis & fidelibus suis, ad quos prsesentes, 
&c. salutem. *

Sciatis quod, cum ad requisitionem nobilis viri domini 
R. comitis*Fkndr% concesserimus tractare super, amicabili 
reformatione darapnorum, per nostros subditos & suos, 

» 111= postquam regimeh regni nostri suscepimus,. hinc ind^
datorum:

Et super hoc quindenam Saucti Michaelis proxinib futuram ntinchs 
prssfati comitis, ad nos ex causd illft missis, apud Westm* duxerimus iaŝ  

‘signandum ; ad quam quidem quindenam ̂ rsefatus. comes quosdam nuncios 
suos, ut credimus, est missuruS :

• Nos nuncios ipsius ojomitis, ii^iie ad qcto personas, qiii ex causd prse- 
dietd tunc in regnum nostrum sunt venturi, ac eorum familiam, suscepimus 
in protectionem & defensionem nostram.

Et ide6 vobis mandamus quod prsfatis octo personis, aut eordm̂  familis, 
in veniendo in dictum regnum nostrum, morando, aut exind  ̂ recedendo, 
in personis aut rebus suis, non inferatis, seu, quantum in vobis est, ab 
aliis inferri permittatis, injuriam, molestiam, dampnum, impedimentum, 
aliquod seu gravamen; et si quid eis forisfactum fuerit, id eis, sine dila* 
4ione, faciatis emendari; et eis ac eorum cuiiibet salvum securum con ,̂ 
ductum, quotiens opus fuerit, & per ipsos, vol eorum aliquem super hoc 
fueritis requislti, habere faciatis.

In- cujus, &c. usque ad festum Furificati<fnis beatse Marise Virginis 
pr<Kximb futnrum, duraturas.

Teste R ^ ,  apud Westm% vi. die August!.

Per ipsum Regem. ^

A .  D .  1320- 
A n .  1 4  E d w . I I .

C laus. 14  E d w . I I .  
m.ij.

in  T u r r ,  L ond .

Pro archiepiscopo Rothomdgensi.

Re s *, dilecto clerico suo Gilberto de Stapelton, escae- 
tori §uo ultra Trentam, salutem.

• Quia cepimus fidelitatem venerabilis patris archiepis- 
copi Rotomagen’ pro terris & tenementis quae de nobis 
tenet in Anglia;

Vobis mandamus, quod omnes terras & tenementa quae 
idem ^chiepiscopus tenet in ballivd vestri, & quae, ratione

vacationis archiepiscopaths Rotomagen’, ntiper cepistis in manum bos- 
tram, & adhuc in tnanu nostri dethietis, eidem archiepiscopo liberetis. 

Teste Rege, apud Westm% vi. die Augusti.
Per breve de private sigillo.,

Eodem modo mandatum est 'Richardo de Rodeneye, esccfetori Regk citra 
Tfentam. Teste ut supra. ’

De novd genud construmdd, §• siib quibus conditionibus.

A.1). 1320. ^  e X.. omnibus ad quos, &c. salutem. Universts inno-
*4Edw. 11. j \  per pnesentes, quod, cum nuper, inter dilectum 

®“**VaBcon & fidelem nostnlm Antonium de Pessaigne, tunc senes- 
caUum nostrum ducatfts Aquit’, pro nobisex und parte, 

L o n d . & Petmni dominum de . Castro Novo pro .se ex mter^, 
"*■ ■ quoddam pariagium factum fuisset, & concordatum sub

modis & conditionibus infrascriptis; videlicet,

Quod in territorio ojusdem Petri, vocato Apantanha, in parochi^ Sancti, 
Johannis 'de Pantanhano, fieret, construeretur & aedihearetur nova bastida, 
quae Janua perpetub  ̂ ab omnibus appellaretur, nobis & nostris ̂  & diett) 
JPetro & sjuis successoribus remanens perpetub pro indiviso:

Undb prsefalus Petrus dedit & assignavit, de suis terris propriis auatuor* 
milia airialium, ad faciendum domes & sedificia pro venientibus & h«b»-

430 Foedera, Litterge, & Acta Publica.
A. B. 1320. 1 An. 14Edw.II.

tare vqlentibus in dictSJbastidk; & duo milia Jornalia terrae suae contigua 
bastidae prSdictse, prout dictp s^nescalto visî m ^sset utiiius faciendum.

£ t  quod.no  ̂& nostfi suceqssores, in dictis^uatuor milibus airialium & 
duobus miljbus joroalmm, ut in possessione, proprietate, & omni jure, 
haberemus perpetub.medietatem pro indiviso; & ipse Petrus, & sui sue- 
cessor-es baberent aliam medietatem.

Etquod prsedicta airialia & jorn^ia terrae iraderentur, in feudum, vicinis 
& habitandbus dictse bastidae, sub certis annuis denariis nobis & praefato 
Petro -communiter sotvendii; ita quod nos medietatem omnium einolu- 
rnentohim, ind^ provenientium, recipiamus h  babeamus :

Et dictus Petrus* & sui successores aliam medietatem integrbr& sine 
fraude-vedpia'nt, & sibi habeant; & f^darii praedicti tenences sibi& suis, 
de djct& medietate, respondere teneantur.

Et quod, nisi praedicta airialia & jornalia terrae, in praedietd parochid 
possent compleri, de aliis certis terris & locis ipsius Peth coraplerentur.

Qnodque nmnes furni, & omnia inolendina & singula, de 'novo con- 
Struenda in dietd -bastidd, & locis & terfitoriis praedictis, essent communia 
& pro indiviso inter nos & praefatum Petrum, & nostris expensis commu- 
nibus construerentur.

Molendina tamen tunc ibidem aedificata, und cum decimis, quas idem 
Petrus babuit -in territoriis & locis praedictis, propria & m solidum sint 
praedicti Petri & suoruim successorum.

Et quod merum & mixtum imperium, & alta Sc^assa justicia, ac omni> 
moda iurisdictio, quas idem Petrus babuit in dicto castro de Castro Novo, 
&*ejusdem jurisdictione, territorio, & pertinentiis universis; netnon merum 
& mixtum imperium, & alta & bassa justicia,'‘ac omnimoda jurisdictio in 
bastidd praedietd, & î uis pertinentiis, quae dictus Petrus prius babuit in 
locis & • territoriis ubi eadem bastida jam- aedibcatur; & omnia Sc singula 
emolumenta ipsorum oecasione provenientia, in dicto c^rro, dc ejusdem 
jurisdictione, bastidd, locis & territoriis praedictis, fori, mindinae, pedagia, 
leud», ihercata, .leges, incursa, & veta, & omnia alia, quaequmqne sint, & 
esse possint obventiones & emolumenta, remaned^t perpetuo cofam ■ pro 
indiviso, inter nos & nostros, & ipsius-Petri & ejus successores, aequis por- 
tionibus dividantur: exceptis fumis & molendinis quae sunt & remanebunt- 
propria ift jurisdictione & territorio dioti Castri Novi, & praedicti Petri & 
suorum; & exceptis omnibus & singulis feodis, & deveriis feodorum, de- 
bitis & debendis dicto Petro, quae feoda, exceptis superibs nominatis, 
propria remanent & renianeant in future pfaedicto Petro, una cum decimis 
sibi pertinentibus in praedietis.

Et quod idem Petrus daret, & assignaret nobis, in loco decenti, in 
dicto loco Castri Novi, solum- & ^aceam sudicientero foras, & propb clan- 
sufam ejusdenv castri, nd aedificandum nobis castruin,* sive domum.

Quodque in diotis, castro., loco & bastida, & eorum pertinentium, sint 
duo tamen*bajuli, unus pro pajte nostrd, & alter pro parte dicti Petri: 
qui, anno quolibet, adinvicern jurati, quod alter alteri bdeliter, de omnibus 
exitibus & proventibus prsemissomm, respoodebunt; et quod unus, sme

alio, judicare,*cognoscere, condenipnare, punire, vel absolvere non possit 
in locis prEedictis, nisi*de voluntate alterius Conimdem.

Quodqug simul ponent notaries in curia sii^, & servientes eligent, juris- 
dictidnem omnimodam communiter excerceant in locis supradictis; et si 
alitcr actum.esset vel beret, illud eSset irritum & inane. •

Et quod in dict& bastida ‘career communis beret, & teneretur per cus- 
todem, electum per bajulos supradictos; & quod quilibet bajulbrum 
eorumdem unam clavem habeat died carceris.

Quodqu^ idem observetur  ̂ in future, in loco Castri Novi snpradicti.
E t quod dictus Petrus terras & possessiones, quas habuit in territoriis 

& jnrisdictionibus prsedictis, praeterilla quas sunt inter nos & ipsum com
munia, traderet in feudum habitantibus* in dict^ bastidd ; 'videlicet, quod- 
libet jornale pro 'quatuor* denariis morlanorum annul censbs, & jluobus 
soHdis, ejusdem monetae, de intragiis;

Et quod habitantes in loco de castro novo & bastida praedictis, & eorum 
pertinentiis, habeant pro animalibus suis paodenta Hber  ̂ in omnibus & 
singulis territoriis incultis, infra jurisdictionem loci & bastidae pteedictorum, 
exceptis praediis cultis vel colendis, & viridariis, ortis, & vineis.

Quodque bajuhis noster pr^dict'us, qui pro tempore luerit in bastida & 
locis praedictis, nullam jurisdictionem vel cohercionem habeat in personam 
dicti Petri & successorum suorum, vel familiae ipsorum, continue cum eis 
residentis, vel etiain fratrum vel liberorum eorumdem, nisi de mandate 
speciali superiorum bajuli supradicti; jure resorti & superiqritatis nichilo- 
minus nobis & ministris nostris superioribus suis, In omnibus semper salvo.

Et quod, nos, vel successores nostri, partem nostrum dictae bastidae, & 
loci Castri Novi, & jurisdictionis territorii, & pertinentiarum earumdera, 
perpetub habeamus & retineamus in patrimonio ; ita quod. nulH partem 
praedictam possimus dare, vendere, assignare, vel alienate; hoc tantum- 
modo excepto, quod pars nostra prsedicta, cum suis pertinentiis, per nos 
hseredes, seu successores nostros, nostro, 8c ipsorum baeredum, &. succes
sorum primogenitis, tanquam futuris haeredibus regni AngP & ducatbs 
AquiP, dari valeat & concedi.

Quodque quilibet senescallus novus ducatOs praedicti, in' adventu suo, 
ad requisitionein dicti Petri vel suorum, jurare teneatur, tenere, complere, 
& observare omnia & singula, in pariag^o praedicto contenta; dictusque 
Petrus, .8c sui successores senescallo praedicto illud idem similiter facere 
teneantur, prout in quodam instrumento publico, super dicto pariagio 
confecto, 8c coram nobis 8c consilio nostro exhibito, vidimus pl̂ emhs 
contineri.

Nos, dictum pariagium, sub modis 8c conditiouibus praedictis, ut supe- 
rius exprimuntur, abceptantes, illud pro nobis* 8c haeredibus nostris raufi- 
camus, approbamus, & confirmamus, praesentiutn per tenoreni.

In cujus, 8cc.
Dat’ apud Westm’, sexto die Augusti.

Per .petitionem Ae eonsilio.

Ordinatio de aistodiis castrorum in Vasconia.

Re  X . senescallo suo Vascon', 8c constabulario suo 
Burdeg’, qui nunc sunt, vel qui pro tempore erunt, 

salutem.
Quia, pro- emendatione 8c securitate staths ducatOs 

' praedicti,. & tranquilitate & quiete subditorum nostrorum 
in pardbus illis, ovdinavimus de custodi^ castrorum nos
trorum, in eodem ducatn, in formi subscripdl, videlicet; * 

Quod'castfuiii nostrum de Xancton’ senescallo nostro Xancton^ pro 
feodo, antiquitds dari consueto, absque aliis gagiis:

Et castrum nostrum Blavie alicui, bono viro 8c potenti, juxta discre- 
tionem vestram, non tamen senescallo Xancton’, ad vadia decern solidorum 
Turonen*, ad plus*.

Et castrum nostrum de Regula senescallo liostro Vasdbn*, ^ui pro 
tempore luerit, super feodo-suo pro mor& suit:

Et castrum iiostrum̂  de Sancto Machario alicui*, probo & suflicienti viro, 
ad^oc per dictum senescallum Vascon’, qui pro tempore €uerit, 8c con
silium nosttUm in pardbus illis, eligendo;

Et, castrum deMarmande illi, qui ad peddgium nostrum ibidem colli
gendum & recipiendum fuerit deputatus t 

'Et castrum nostrum dePonne senescallo nostro Agen’, ad idorandum 
ibidem super feodo suo cgusdem senescalcise:

Et castrum nostrum de Turnon* thesaurario nostro Agen’, super feodo 
suo absque aliis gagiis ; - ' ■

Committantur custodienda, quaindiu nostree placuerit voluntati:
Et quod cascra nostra de Senpuy, 8c de Salv& Terrd, per avisamentum 

vestrum, 8c aliorum de consilio nostro, aliis ^ersonis, quam illis, qui ea 
custodiunt in prsesenti, 8c ad minora gagia, quibus fieri poterit, bono modo 
similiter committantur:

Castro nostro de Maulion in ejjiis custodifi, cujus nunc exisdt, ad gagia 
competentia remanente secundum avisamentum vestrum, 8c aliorum de 
cqnsilio nostro:

.Ita quod de exitibus, ind^ proveniencibus, respondeat constabulario 
nostro Burdeg* ad opus nostrum:. ^

Vobis committimus 8c mandamus, quatinus cuStodias dictorilm' castro
rum personis, superifis nominatis, & aliis vtris idoneis, per litteras nostras, 
sigillo nosti;o Vascon’ signatas, ad voluntatem oiostram commUtatis, seu 
committi faciatis in forml. superihs annotatfi.

* .
Dat’ apud Westm’, vli. die Augusri.

. Per ipsom Begem & consiliiiin.

Conce^sio, -ad iristdntiam Regis Francioe, pro hominibus- Ambiani.
A. D. ijaa . vicecomitibus, & omnibus aliis balUvis, ministris.

A n, 14 Edw. U. JX  & fidelibus suis, tam infra libertates quam extra, ad
Pat iTidw n. sailutem. '
p. 2. m. ai. Smtis quod, ad requisitioneni magnifici principis^domini 

in T u rr.L o b cI. Philippi, Re^g Franc’ & Navar’̂ ilJustris, fratris nostri 
carisrimi, concessiQins hominibus 8c mercatoribus villae 

-Ambian’, quod ipsi, cum bonis 8c mercimoniis suis, in 
nostrum salvb -ft seeur^ venire possint; et de- eisdem in eodem 

**^io-n<^tiari, & commodura suum facere, dum tamen l^ales excerceant 
& ind^ laciant consuetui'nes debi^ , *8c usitatas in eodem 

vegnb, quod bona, seu mercimoninilla, occadone aliquocum debitorimi, 
in quibus idemdominus Rex aliquibus mercatoribua do regno nostro tene* 
tur, nitUotenus arestentur. «

E t  id e o  Vobis m a n d a n u is  q u o d  praefaris, h o m in ib u s  & m e rc a to r ib u s  d e  
v ilU  A m bian’ prsedicta, a ^ t  eo ru m  se e v ie n tib u s , in  ^ e n ie n d o  in  re g n u m

nostrum prsdictum, cum bonis «& mercimoniis ' suis praedictis, ibidem 
morando, & de eisdem negQtiando, ac comrrtodiim suum faciendo, non 
inferatis, seu quantum in vobis est, ab aliis inferri permittatis‘injuriani, 
molestiam, dampnum, impedimentum aliquod seu gravamen; nec eorum 
bona seu mercimonia eorumdem, bominum 8c mercatorum Ambian’, ad 
sectam alicujus, oecasione debitorum praedictorum, arestetis (juoqiiomodo;

Et, si quid eis forisfactum fuerit, id ©is, sine dilatione, faciatis 
emendari.

In cujus, 8ic. usque ad festum Natalis Pommi proximb futurum, du- 
raturas. '
* Teste "Rege, apud Westm*, vii.^« Augusti.

“ . .  [D u p p F .J  P r ira to  sig illo .
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Ad Papam, pro Munaten’ episcopo, qfti ad inqziirenSuni de vitd §* miracuUs ThonuB quondam Hereforieii 
* episcopi, ntiper in Angliam venit, comniendatoria.

F .P.^Rex, devota pedutn oscula beatorum. pra- 
vorum protemtas» bonis .semper uifesta nioribus> cir- 

cumveniat innocentiae purilatem» .aut ^sermonibus odii 
veritatem obnubilet rei gestse> vestrae sanctse paternitati^ 

* quae in odore bonse iamse fratrum & subditoruni suortim 
delectatur,* •testimonio nunciamus, quod, venerabilis 
pater, GuiHielmus Munaten-* episcopus, qui, ad inqui

rendum de VU& & miraeulis, felicis memori®, beati Thom®, quondam 
Hereford* episcopC ^ sede apostolic ,̂ destinatus, in Augliam nuper venit, ■ 
dum, circa commi$sum sibi tantum & tarn Salutare negotium, tanquam 
fidelissimus executor, in regno nostro jugiter intendebat, jirudenter 
& laudabiliter omni tempore se habuit, &, ab omnibus vitd & gestu hones-

tissirao meritb coUaudatus, expleto, quod ei injunctum fuerat, ad-propria 
remeavit.  ̂  ̂  ̂ •

Quamobrem eundem episcopum, virum utlque alti consilii, *famd pol- 
lentem, & in agendis qnibuslibet citcumspeetum, vestrae dementi® sinceris 
alfectibus comaiendaraus ; attentius exorCantes quatinus negotia, ipsum 
penes vestram mansuetudinein contingentia, pr®mi$sorum consideratione, 
nostri etiam rogaminis interventu, favoris ubertate vestra benignitas jubere 
dignetur amnlecti; ut eo paternis affectibus intimibs conjungatur, quo 
inajoribus poUere virlbus fuerit comprobatus.

Conservet, &c.

Dat’ apud Westm*, vii.-die August!.

Pro Rolando archiepiscopo Afdmacan’ in Hibernia; de non gravando pro debilis, propter hostiles aggressus
Scotorum.

A . D . IJJO. 
An. 14 Edw. II.

Rot.Rom.& Franc. 
14E dw .lI. m.4.d. 

in Turr. Lend.

PAPiE Rex, devqsfa’ pedum oscula beatorum. Cuncta 
per orbem subdltorum discrimina adeb vos crcdiinus 

patenj^ pietate respicere, ut ad ipsorum indigentiam rele- 
vandam, qui nulla culp^ sua pr®cedente, set solius infor- 
tunii necessitate deprimuntur, compassionis, gratia & 
favoris munera prsetendatis.

0 - • Quamobrem cum, venerabilis pater, frater Rolandus,
arcbiepi^copus Ardmacanus, 4otius Hibern' primas, per hostiles & inopi-. 
natos aggressus Scotorum, partes illas, in quibus temporalia dicti archi- 
episcopatbs existunt, crudeliter invadentium, & devastantium, tot & tanta 
dampna perpessus sit, quod, de temporalibus suis pr®dictis,. a tempore quo

ea de nobis recepit, vix sui siimptfts recepit necessaria, gravique ®re uHeno, 
pro statu diet® ecclesi® supportando, cogitur onerari; dementi® vestr® 
devote du.ximus siipplicandura, quatinus exactionem debitonim, iir quibus 
idem pater pro.ecclesiS sua curi® vestry obligatur, ad.terminum sex, vel 
saltern quinque annorum, piq intuitu diderre' velitis ; et sententias excom- 
municationis seu interdicti, si qu® in ipsum auctoritate vestrd lat® slnt 
occasione supradietd, si placet, benignitate soliti. relaxetis.'

Conservet vos Altissmus, ad regimen ecclesi® su® sanctee, per terapora 
prospera & long®va. ^

Dat’ apud Westm*, vii. die August!.

A .D .  1340. 
A n. 14 £dw. II.

Libemce
14 Edw.n.,m. 3. 

in Turr. liond.

Pro Alhanensi episcopo eardinale.

R e x , thesaurarfo ^camerariis suis, salutem. Liberate, 
de tliesauro, nostro, venerabili. patri, A. Albanen* 

episcopo, Sauct® Roman® ecclesi® cardinal!, centum & 
quinquaginta marcas; videlicet,

De anno regni nostri undecimo, quinquaginta marcas : 
£ t de anno regni nostri duodecimo,quinqua^nta marcas:

Et de anno regni nostri tertiodecimo, quinquaginta marcas:
Qu® ei A retro sunt de annud pensione quinquaginta marcarum, 

quam ei, per litteras nostras patentes, conoessimus de nobis perci- 
pienda.

Teste Rege, apud Westm*, viii. die August!*

Pro Rogero de Northhurgh, commendatoria.

A. D. 1310. "pAPiE Rex, devota pedum oscula beatorum. IJrget
A n. i 4E d w. II. J7 affectio intim® caritatis, quft personam, pr®dilecti
Rot.Rom & Franc ^  secretarii nostri, magistri Rogeri de Northbiirgh,
i4E d w . II. m.4.* a^chidiacon  ̂Rychemund*, prosequimur, suis exigentibus 
in Turr. Lqnd. moribus & meritis virtuosis, ut, qu® statCts ipsius prosper!- 

tatem fulciunt, augent honorem, & concernunt profectuum 
incrementa, tnultiplicatis precibus, vestr® dementi® fer- 

ventis.desiderii‘studio su^eramus r firmam de vestr& benignitate fiduciam 
reportantes quod, oportunitate- qblatil,>innaCa vestra benivolentia noatrorum  ̂
rogaminum memor erit.

Quamobrem de«benign& & graUol  ̂responsione, quam vestra mansuetudo 
facere dignabatur, carissimo fratri & 6deli nostro, Edmundo de Wodestoke, 
& caeteria ambassatoribus nostris, niiper ad veatram pr®sentiam per nos 
destinatis, super requisitione, per ipsos ex parte nostra vobis fact&, pro

eisdem, sicuti ipsi nobis seriosihs retulerunt, -vestr® -bektitudini, quas va- 
lemus, gratiarum referimus actioncs;

Totis affectibus suppUcantes, quatinus pr®fatum clericura nostrum, qui, 
tarn genitoris nostri quam nostris, k longis retro temporibus, fideliter 
inh®rendo obsequiis, utiliter & laudabiliter laboravit omni tempore, & 
quern moriim probitas, litterarum scientia, fidelitatis* constantia, provida 
circumspectio, & alia virtntum insignia multipliciter condecorant, haberC 
digneminf, nostri consideratione, paternis affectibus commendatum.

Et eb, si placet, expositum fiducialitev vestr® sereuitati nostri cordis 
desiderium pro eodem, cum facultas optuterit, celeiihs optata elfectui man* 
dpare, quo id & nostra itmltipHcat* intercessio,  ̂& -nostrorum fida relate 
Dunciorum, vestris beatis auribus ferventibs iotimdrunt.